Sede do Município de São Pedro dos Crentes - MA, conforme Plano de trabalho

devidamente inserido e aprovado no SICONV. constante no processo administrativo'^

59.580.001054/2019-70, requerida pela Secretaria de Infraestrutura do município,

com valor total da despesa estimada dc R$ 265.000,00 (duzentos e sessenta e cinco mil).

São Pedro dos Crentes - MA, 02 de agosto de 2021.

s dá Silva Morais
Sema^iti
Pregoeirè Municipal

Av. Canaü n° 102, Centro, Sào Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65978-000
Fone: (0xx99) 3604-1004 / E-mail; pipnispt^jhotmaiLçon],

www.saoiDcdrodoscrentes.ma.üOv.br